

Reinhold Fischer  
Handel mit Fahrzeugen und Fahrzeugteilen  
Overlaher Str. 70  
26219 Bösel

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230900995  
Kundennr.: 59810  
Datum: 13. September 2023  
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
Telefon: +49(0)5409 4034-295  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230901227 vom 13.09.2023; Ihre Referenznr.:  
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20501		<b>KARTT Scharnier, 60 x 140 x 20,5 mm, gekröpft</b> KARTT Scharnier, 60 x 140 x 20,5 mm, gekröpft, Lochabstand 27/30/44/57/62/89/119 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 3,41 kg	16	Stück	2,85	45,60
2	40476		<b>Ringschraube, M12 x 20 mm, Ø 28 mm</b> Ringschraube, M12 x 20 mm, Ø 28 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 8,60 kg	50	Stück	0,95	47,50
3	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 17,16 kg	24	Stück	2,10	50,40
4	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>143,50</b>
						19% MwSt.	27,27
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>170,77</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230900995

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230900995 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 29,168

### Lief. an Adresse:

Reinhold Fischer  
Handel mit Fahrzeugen und Fahrzeugteilen  
Overlaher Str. 70  
26219 Bösel  
Deutschland